73honour as well as the university's, I leave you to God's

blesscd protection, and rest,

Your very loving friend and chancellor,

W . Cant.

July 18 , 1634 .

To my very loving friends, the vice- chancellor, the doctors,

the proctors, and the rest of the convocation of the uni

versity of Oxford, [these. ]

sent

REVERENDISSIME CANCELLARIE ,

Nostri juris corpusculum cxhibitum pervolvisti, ex - Thanks from
at the univer

pectatum reddidisti, nec raptim quidem , ut prudentiam ct si

consilium agnoscamus, nec tamen tarde, ut vigilantiæ et their statutes

studio gratulemur. Quid proposuimus, quod non effecit ho

industria vcstra ? Quid dcsidcravimus, quod non concessit published in

liberalitas ? Quid ambivimus, quod non impetravit gratia ? print
( year's proba

Quemadmodum prius immunitates comparasti, ut libere, et tion .

ingenuc, ita nunc statuta , ut pie et composite vivamus. In

utroque genere honestati academiæ adeo præclare consuluisti,

ut neque hinc servilis audiat, nec illinc barbara . Statuta

quidem dudum habuimus, sed qualia crederes a sphinge

condita ; adco perplexa, ambigua, sibique dissona, ut gravius

supplicium lueret legis interpres, quam violator. Jam vero

emersit nova rcrum facics ; succurrunt nobis statuta , alia

dirigentia, alia punientia , alia quæ stringunt, alia quæ

cohibent ensem , eaque omnia adco perspicua, clara, et (quod

est optimum integritatis argumentum ) prioribus adeo dis

similia , ut neque prudenti relinquatur imperitiæ prætextus,

nec parenti contumaciæ patrocinium . Adeo ut non dubite

{ Passed in the sa'ne convocation , Rrg. Cons. R . fol. 92. a.)
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A .D . 1634 . mus planeasserere,nos vestræ amplitudini magis obstrictos ob

lanc epitomen, quam Bodleio ob tot volumina ; illa enim

artes et scientias suggerunt, hæc aliquod divinius, ordinem

et bene institutæ politiæ salutem : illa bibliothecam , hæc

academiam constituit. Hactenus cura et consilium , cui

addidisti egregium humanitatis specimen ; præsentes canones

tantum anno tenus authenticos voluisti, ut si quid laxius

deprehendatur, constringatur, si quid arctius, remittatur.

Singularis quidem clementia, et antehac inaudita ! Leges

et præscripta ad tempus posuisti, ut nostro demum suffragio

et arbitrio confirmentur, et siqua occurrerent errata, non

statuentis auctoritate, sed patientis experientia corrigantur .

Quod superest, providentiam et amorem , qua sola possumus,

fide et observantia pensabimus, et obsequium , quod juxta